PORTARIA PGJ Nº 2314/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando as indicações contida no Memorando nº 417/2018-CPPT,
oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E:

DESIGNAR os  servidores  GABRIELLA  PRADO  ALBUQUERQUE,  matrícula  nº  373,  e
EDIVAR CRUZ CARVALHO,  matrícula nº 16556, para  atuarem como gestores do Acordo de
Cooperação nº 012/2018, firmado entre o Ministério Público do Estado do Piauí e o Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2314/2018
	R E S O L V E: